
Leidimų jvežti, įsigyti, laikyti, veisti 
pavojingus šunis ir prekiauti jais 
Vilkaviškio rajono savivaldybės teritorijoje 
išdavimo tvarkos aprašo 1 priedas

(vardas, pavardė, juridinio asmens pavadinimas (spausdintinėmis raidėmis)

(gyvenamoji vieta, buveinės adresas, telefonas, elektroninis paštas)

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijai

PRAŠYMAS
IŠDUOTI LEIDIMĄ ĮVEŽTI, ĮSIGYTI, LAIKYTI, VEISTI PAVOJINGUS ŠUNIS IR 

PREKIAUTI JAIS VILKAVIŠKIO RAJONO TERITORIJOJE

(data)

Prašau išduoti leidimą__________________________________________
(nurodyti leidimo išdavimo priežastį)

(nurodyti pavojingo šuns veislę)
Nurodytu adresu kartu gyvena______________________________________________________

(nurodyti deklaruotų, kartu gyvenančių asmenų vardus, pavardes)

Pavojingo šuns laikymo vieta:

(gyvenamosios vietos adresas, buveinės adresas, kur bus laikomas šuo)

PRIDEDAMA:
1. Asmens tapatybės dokumento k o p ija ,___ lapas (-ų);
2. Pažyma apie asmenis, deklaravusius gyvenamąją vietą adresu, kur (bus) laikomas pavojingas š u o ,___
lapas (-ų);
3. Patalpų, kuriose bus nuolat laikomas pavojingas šuo, nuosavybės dokumentų ar savininko notaro
patvirtinto sutikimo, kad jo  patalpose Asmuo gali laikyti pavojingą šunį, kop ijos,____ lapas (-ų);
4. Juridinio asmens valdymo organo sprendimo paskirti atsakingą asmenį už pavojingo šuns priežiūrą kopija, 
 lapas (-ų);
5. Pažyma (-os), kad atsakingas asmuo ir kartu gyvenantys asmenys nėra įrašyti į sveikatos priežiūros
įstaigos įskaitą dėl alkoholizmo, narkomanijos ar psichinės ligos,___ lapas (-ų);
6. Pažyma (-os), kad atsakingas asmuo ir kartu gyvenantys asmenys nėra teisti už tyčinius smurtinius
nusikaltimus, jeigu teistumas neišnykęs arba nepanaikintas,___ lapas (-ų);

7. Šuns kilmės dokumentų kop ija ,___ lapas (-ų);
8. Šuns paskiepijimo (vakcinavimo) pažymėjimo (su įrašytu identifikavimo numeriu), kopija ,___ lapas (-ų).

Patvirtinu, kad pateikta informacija yra teisinga, žinau, kad duomenys tvarkomi vadovaujantis Lietuvos 
Respublikos duomenų apsaugos įstatymu, tam neprieštarauju:

(parašas) (vardas ir pavardė)


